Phụ lục 1. MẪU BÁO GIÁ

CÔNG TY......

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành

Trên cơ sở Thông báo số .........../TB-BVĐKVLT ngày      /05/2025 của Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành, chúng tôi....... [ghi tên,
địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là
liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các thiết bị y tế như sau:

1.​ Báo giá cho thiết bị y tế

ST
T

Mã
hàng
hóa
(phụ
lục 2)

Tên
hàng
hóa
mời

báo giá

Tên
thươn
g mại

Thôn
g số
kỹ

thuật

Giấy
phép lưu

hành/
nhập
nhập
khẩu

Nh
à

sản
xuấ

t

Nướ
c sản
xuất

Đơ
n vị
tính

Số
lượn

g

Đơ
n

giá

Thàn
h tiền

Thông tin trúng
thầu

Thông tin giá bán cho cơ sở y tế
khác

Đơn
giá
trún

g
thầu

Số
quyế

t
định

Ngà
y kí
quyế

t
định

Đơn
giá
hợp
đồng

Số
hợp
đồng

Ngày
kí

hợp
đồng

Số
hóa
đơn

Ngày
phát
hành
hóa
đơn

1
2
 Tổng cộng:..... mặt hàng, trị giá:     .........

.

2.​ Báo giá này có hiệu lực trong vòng:........ ngày, kể từ.....
3.​ Chúng tôi cam kết:
-​Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi Giấy chứng nhận đăng kí doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng kí kinh doanh hoặc tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo qui định của Pháp luật về
doanh nghiệp.

-​Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của Pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
-​Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ......, ngày....... tháng ...... năm 2024
 Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(kí tên, đóng dấu)